Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Aγ. Βασιλείου, για την 
εκτέλεση του έργου: «Εργασίες συντήρησης οδικού δικτύου από 
πλημμύρες και κατολισθήσεις Δ.Ε Φοίνικα  Δήμου Αγ. Βασιλείου», 

συνολικού προϋπολογισμού είκοσι οκτώ χιλιάδων (28.000,000) χιλιάδων 
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  

1232. Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Aγ. Βασιλείου, για την 
εκτέλεση του έργου: «Καθαρισμός πρανών τμήματος οδικού δικτύου 
Περιφέρειας  Δήμου Αγ. Βασιλείου», συνολικού προϋπολογισμού είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων (24.000,000) χιλιάδων ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 

1233. Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Κρήτης - 
Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης, του Δήμου Ρεθύμνης και της Δημόσιας 
Κεντρικής Βιβλιοθήκης Ρεθύμνης, για την εκτέλεση του έργου: